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Kommentar / note til regnskap for Holmlia 
Arbeiderparti 2025 

 

1) Høsten 2025 døde lagets kasserer, Nadeem Butt. Styret besluttet at styreleder overtok kasserers 

oppgaver frem til årsmøtet.  

 

Styret mener at det i utgangspunktet ikke heldig at leder og kasserer er samme person, men dette 

ble den praktiske løsningen frem til årsmøtet kan velge nytt styre. 

 

2) Ved utsendelse av regnskapet før årsmøtet mangler vi tilgang til fem bilag fra begynnelsen av året 

2025. Det gjelder fire innbetalinger fra henholdsvis Arbeiderpartiet, Norsk Tipping og Egil Hesland 

AS. Dette gjelder kontingenter og bingoinntekter. Alle postene er dokumentert i kontoutskrifter fra 

banken. 

 

I tillegg er det utbetalt kroner 781 kroner i januar 2025 som gjelder et utlegg til årsmøtet 2025. 

kostnaden samsvarer med reelt forbruk på møtet. 

 

3) Styreleder har valgt å følge det samme oppsettet for regnskap som er benyttet tidligere år. 

Bevegelsene på bankkonto regnskapsførers løpende i inneværende år, som henholdsvis inntekter 

og utgifter. Inngående og utgående balanse i regnskapet tilsvarer saldo på lagets bankkonto. Det er 

ikke ført et fullstendig balanseregnskap.  

 

Gjeld føres med andre ord ikke som en post i balansen, men tas til inntekt/utgift i det året fakturaer 

og utlegg betales. I et lite regnskap som føres i et regneark er dette en praktisk tilnærming til å 

håndtere den regnskapsmessige oppfølgingen av gjeld (og fordringer) ved årsskiftet.   

 

Pr. 31.12 2025 hadde laget to gjeldsposter på henholdsvis 308 kroner til partiet Rødt i Søndre 

Nordstrand og 218 kroner til styreleder. Begge poster gjelder utlegg i forbindelse med møter i 2025 

og blir betalt i januar 2026 og utgiftsført i 2026-regnskapet. 

 

Laget har i tillegg noen eiendeler i form av partieffekter som valgkamptelt og strand-flagg. Dette er 

ikke ført som eiendeler i regnskapet og antas å ha tilnærmet null videresalgsverdi. 

På vegne av Holmlia Arbeiderpartilags styre, 

Mikkel Tronsrud 

styreleder 

 

Revisors beretning ettersendes 


